

临泉县人民医院总务科仓库日杂品采购项目磋商公告（二次）

项目概况

临泉县人民医院总务科仓库日杂品 采购项目的潜在供应商应在安天智采招标采购电子交易平台（<https://www.xinecai.com>）获取采购文件，并于2024年3月1日 9点30分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：24AT46075900772

项目名称：临泉县人民医院总务科仓库日杂品采购项目

采购方式：磋商

预算金额：22.1392万元/年

最高限价：本项目采用统一折扣报价，最高统一折扣报价不得超过95%（例：统一折扣报价90%即为9折，以此类推）

采购需求：临泉县人民医院总务科仓库日杂品采购项目，具体详见磋商文件。

采购清单：

品牌	规格	控制价	年用量	总金额
物资名称	材质要求			
1	300g一提	14.42元/卷	400卷	5688元
卫生卷纸	4层10卷如婴用纸原			

	生木浆无芯卷纸无滑石粉，不掉渣推荐品牌：清风，心相印，五月花、1400g一提4层10卷原生浆有芯卷纸无滑石		
	卫生卷纸（小）	27.00元/提	4050元

		粉，不掉渣		
		150抽单张尺寸200cm×200cm原生优质木浆单层柔软吸水不易破无滑石粉，不掉渣不含荧光剂	437000元/包	141000元
打捆	再生		27	8021

	浆5kg·00元/捆 平板草纸皱纹卫生纸			60元
	46cm×55cm黑色、带提手，单面厚度2.0丝，全新料HDPE。一捆25		21040捆	2912元
	生活垃圾袋(小)			
	生活垃圾	70cm	11元/捆	5610

		×80cm黑色、带提手，单面厚度2.5丝，全新料HDPE，一捆30个	捆	元
	洁厕灵	84洁厕灵	350瓶	145.00元
	一次性口罩	240mm	1.98/提	252.00元
	洗手液	推荐品牌：蓝月亮、	8.5元/瓶	680.00元

	舒肤佳、立白		
	推荐品牌：强生、舒肤佳、青蛙王子	50元/瓶	3000元
	婴儿沐浴液		
	松下、双鹿	5610元/节	952元
	推荐品牌：南孚、松下、双鹿		
	电池（5号）		
	松下、双鹿	1.5元/节	952元
	推荐品牌：南孚、松下、双鹿		
	电池（7号）		
	26CM圆钟表	39元/个	780元

	形石英钟			
	30CMX34CM方形石英钟	90元/个	10个	900元
	20MM更衣柜锁芯	6元/个	30个	180元
	20MM方型锁芯	5元/个	30个	150元
	与医院现用马桶规格相匹配马桶盖	30元/个	5个	150元
	马桶上水浮子	6元/个	40个	240元

60尖头软管	9元/根	40根	360元
60平头软管	9元/根	50根	450元
80尖头软管	10元/根	50根	500元
80平头软管	10元/根	50根	500元
马桶上水洁具	16元/套	20套	320元
不锈钢角码	3元/个	80个	240元
1,2.5,3,4,5自攻钉M	14元/盒	10盒	140元
瓷砖切	25元/片	50片	1250元

割片	/片	0元
玻璃胶	104元/瓶	4000元
结构胶	125元/瓶	6000元
高脚单冷水龙头	701元/个	7000元
感应铜水龙头直流	2005元/个	10000元
双联铜水龙头	702元/个	14000元
单孔高脚铜冷热水龙头	331元/个	3300元
大、小弯、直臂飞机、含页	102元/个	2000元
手按式、延时C阀M	453元/个	13500元
病	764	

床中控轮	5元/个	0个	500元
不锈钢加粗四钩、单窗、大S钩	22.5元/个	200个	5000元
陪护椅小轮子	3元/个	500个	1500元
8、1膨胀钉	1元/个	1000个	1000元
三角阀	16元/个	300个	4800元
治疗车3寸万向、定向轮	23元/个	300个	5900元
转椅万向轮	4元/个	500个	2000元

	600mmX600mmLED	30元/个	150个	4500元
	集成平面灯	45元/个	50个	2250元
	集成平面灯	68元/个	30个	2040元
	节能灯	38元/个	50个	1900元
	日光灯管(电棒)	18.5元/根	20根	370元

	LED			
电棒	日光灯管（电棒）8 W L E D	17.5元/根	300根	5250元
环形灯管	6 W L E D	23元/个	25个	575元
环形灯管	12 W L E D	28元/个	40个	1120元
环形灯管	18 W L E D	35元/个	45个	1575元
集成吊顶换气扇	30 c m X 30 c m	65元/个	45个	2925元
工业换气扇	铁质 60 c m X 60 c m	180元/个	5个	900元
插公			415	

	牛、泰力、正泰、6公牛、泰力、正泰、座线长3米公牛、泰力、正泰、座线长3米	6元/个	25个	750元
	插排			
	公牛、泰力、正泰、3座线长3米	33元/个	40个	1320元
	插排			
	公牛、泰力、正泰、3座	49元/个	10个	490元
	插排			

	线长10米			
吸顶灯	22厘米	55元/个	15个	825元
吸顶灯	38厘米	64元/个	40个	2560元
插座	公牛、泰力、正泰、五孔	14元/个	40个	560元
插座	公牛、泰力、正泰、16A	15元/个	20个	300元
开关	公牛、泰力、正泰、单控	12元/个	30个	360元
开关	公牛、泰力	14元/个	30个	420元

		、正泰、两开			
	明线盒		2元/个	50个	1000元
	手提款、电池容量9000mAh矿灯		25元/个	20个	5000元
	紫外线灯架	90cmT8	26元/个	30个	7800元
	塑料扫把	PET塑料	80元/把	80把	6400元
	塑料灰斗	PET塑料	80元/个	80个	6400元
	纤维木杆，长条棉，圆拖把		55元/把	100把	5500元

	头			
塑料拖把榨水车	32升，PE	180.00元/辆	5辆	900.00元
塑料提篮，PP	加厚10升	18.00元/个	20个	360.00元
塑料生活垃圾桶，PC	25CM*22CM	5.00元/个	125个	625.00元
塑料圆点收纳筐	17.5CM*33.0CM，PP	13.00元/个	125个	1625.00元
电水壶	推荐品	85.00元/个	5个	425.00元

	牌：美的，九阳，苏泊尔，1.5-2.0升，304不锈钢内胆	00元/个		0元
	加厚塑料脸盆，PP	140.00元/个	250个	2500元
	塑料地架（80CM）	80cm*100.00元/个	80个	8000元
	塑料	103	15	19

	地架 (11000CM)	0cm*1200cm, PVC	0.00元/个	500元
	方形塑料桶	1400升, PP	1400.00元/个	7000元
	塑料喷壶	21升, 铜嘴, PP	21.50元/个	5500元
	塑料水桶 (大)	322升, PP	325.00元/个	17500元
	塑料水桶 (小)	55升, PP	55.00元/个	5000元
	塑料整理箱	50升, PP	35.00元/个	17500元
塑	6362			

料整理箱	80升,PP	40元/个	280元
塑料整理箱	80升,PP	40元/个	1600元
塑料整理箱	100升,PP	45元/个	1800元
塑料整理箱	120升,PP	50元/个	1225元
塑料整理箱	180升,PP	65元/个	1300元
医疗垃圾袋(大)	64cm×85cm黄色、印字	5.30元/条	1500元

	、带提手，单面厚度2.5丝，全新料HDPE			
医疗垃圾袋(中)	70cm×80cm黄色、印字、带提手，单面厚度2.5丝，全新料HDPE	0.35元/条	20000条	70000元

	D P E			
46cm×55cm黄色、印字、带提手，单面厚度2.0丝，全新料HDPE	0.13元/条	40000条	52000元	
医疗垃圾袋(小)				
80cm×100cm黄色、印	0.50元/条	12000条	60000元	
医疗垃圾袋				

		字、带提手，单面厚度2.5丝，全新料HDPE		
		120cm×130cm		
	医疗垃圾袋（240L）	黄色、印字、不带提手，单面厚度3.0丝，	1.2元/条	33600元

	全新料H D P E			
	39 c m × 50 c m 透明色、双面印字、带提手，单面厚度3 . 5 丝，全新料H D P E	0 . 17 元 / 条	300 条	51 元
	放射科片袋			
	40 c m × 50 c m C T 、M R I 片袋	0 . 45 元 / 条	1500 条	6750 元

白色、双面印字、带提手，单面厚度7.5丝，全新料HDPE	38cm×44cm	0.09元/条	40000条	3600元
白色、双面印字、带提手，单面厚	中西药袋			

		度 2 · 0 丝 ， 全 新 料 H D P E		
		2 6 c m × 3 0 c m 白 色 、 双 面 印 字 、 带 提 手 ， 单 面 厚 度 2 · 0 丝 ， 全 新 料 H D P E	0 · 0 5 元 / 条	8 0 0 0 0 0 元
	中 西 药 袋			4 0 0 0 0 元
	内 服 药	9 c m	0 · 0 0	3 0 0
				1 5 0

×11.5cm透明色、双面印字、自封口，单面厚度6.0丝，全新料LDPE	5元/条	00条	0元
40L黄色、带盖脚踏，PE聚乙烯、	70.00元/个	400个	2800元
医疗垃圾桶			

	加厚			
30L黄色、带盖脚踏，PE聚乙烯、加厚	600.00元/个	300个	1800元	
20L黄色、带盖脚踏，PE聚乙烯、加厚	450.00元/个	300个	1350元	
120L黄色、带盖脚踏，	210.00元/个	200个	4200元	

	PE 聚乙烯、加厚			
	120L 黄色、带盖，PE 聚乙烯、加厚	170.00元/个	300个	5100元
	医疗垃圾转运桶			
	240L 黄色、带盖脚踏、带轮子，PE 聚乙烯、加厚	290.00元/个	100个	2900元
	医疗垃圾转运桶			
垃圾桶	40L	75.	1个	75元

	灰色、带盖脚踏PE聚乙烯、加厚	000元/个		
	50L绿色、带盖PE聚乙烯、加厚	500元/个	25500元	
	120L蓝色、带盖脚踏、带轮子，PE聚乙烯	2100元/个	21100元	
	垃圾桶			
	垃圾转运桶			

		、加厚		
		240L蓝色、带盖脚踏、带轮子，PE聚乙烯、加厚		
		垃圾转运桶	310.00个	3100元
		A4黄、白、紫、珠光膜/哑光膜		
		护理标签	2000张	4000元

注：采购数量为预估数量，结算以实际采购量为准。

合同履行期限：1+1年（第一年度期满考核合格后续签下一年度，不超过2年）；

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求

2.1 通用资格条件

2.1.1 申请人是依据中华人民共和国法律设立的具有独立法人资格，具备合法有效的企业营业执照、企业税务登记证、企业组织机构代码证（或具有合法有效的统一社会信用代码营业执照）。

2.1.2 申请人存在以下不良信用记录情形之一的，不得确定为中标人：

（1）申请人被人民法院列入失信被执行人的。

（2）申请人被市场监督管理部门列入企业经营异常名录的。

（3）申请人被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的。

（4）申请人被市场监督管理部门列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息的。

（5）近三年内（自开标之日起上推三年），申请人或其法定代表人或拟派项目负责人（项目经理）被人民检察院列入行贿犯罪档案的。

（6）供应商参加此项采购活动前三年内在临泉县人民医院有招投标不良记录的失信供应商和个人（含其法人和委托代理人相关联的企业、个人）不得参与本单位投标。

2.1.3 申请人不得有《中华人民共和国招标投标法》及其实施条例等法律法规等被限制投标的情形。

2.1.4 法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一货物采购中同时参与，否则相关响应均无效。

三、获取采购文件

时间：2024年2月20日至2024年2月27日，每天上午9:00至11:30，下午14:00至17:30（北京时间，法定节假日除外）

地点：安天智采电子交易系统（www.xinecai.com）

方式：网上获取。具体操作参见安天智采操作手册，安天智采服务热线：400-050-9988

四、响应文件提交

截止时间：2024年3月1日9点30分（北京时间）

地点：安天智采招标采购电子交易平台系统递交

五、开启

时间：2024年3月1日9点30分（北京时间）

地点：安天智采招标采购电子交易平台系统

六、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

七、其他补充事宜

申请人应合理安排采购文件获取时间，特别是网络速度慢的地区防止在系统关闭前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障造成无法完成采购文件获取，责任自负。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：临泉县人民医院

地 址：安徽省阜阳市临泉县建设南路与教育东路交叉口

2. 采购代理机构信息（如有）

名 称：安徽安天利信工程管理股份有限公司

地 址：安徽省合肥市祁门路1779号安徽国贸大厦608室

联系方式：0551-63736296、13093556270

3. 项目联系方式

项目联系人：谈先生、杨女士

电 话：0551-63736296、13093556270

电子邮件：zhtan@ahbidding.com